
Contacto

Teléfono 985590003
Fax 985590713
Correo Electrónico 
secretaria@aytocudillero.e.telefonica.net

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(33150) Cudillero (Asturias) España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNT/2020/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2021 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cudillero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDEE1JTCC%2Bw%3D

Objeto del Contrato: Acceso a internet en las dependencias municipales del Ayuntamiento de Cudillero

Presupuesto base de licitación
Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

R CABLE Y TELECABLE COMUNICACIONES S.A.U.
Identificador empresa A33445917

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDEE1JTCC%2Bw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0a895ac8-58eb-473f-9f7c-f8b81aab09b8


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.915,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.947,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C6%2FnuxdTxikuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006118291 |  2021-512004 | Tue, 12 Jan 2021 09:47:13:914 CET 161044072503532894UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C6%2FnuxdTxikuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

